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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. WWW.RINGELTAUBE.DE 

je 8,99 €
UVP 10,90 €

RITUALS
Foaming Shower Gel, 200 ml 
Homme, Jing, Sakura, Ayurveda,  

Sport, Karma, NEU Amsterdam
1 l = 44,95 €

2 FÜR 14,50 €
 SIE SPAREN 3,48 €

NEU



BEAUTY 32 BEAUTY

29,90 €
UVP 66,50 €

BOSS
Deep Red Woman EDPS, 50 ml
1 l = 598.– €

29,90 €
UVP 38,90 €

BOSS
Hugo Dark Blue EDTS, 75 ml
1 l = 398,67 €

29,90 €
UVP 50,– €

AZZARO
Pour Elle EDPS, 100 ml
1 l = 299,– €

29,90 €
UVP 34,– €

AZZARO
Sport EDTS, 100 ml
1 l = 299.– €

29,90 €
UVP 68,– €

ISSEY MIYAKE
 L’Eau d’Issey pour Homme  
Intense EDTS, 75 ml
1 l = 398,67 €

29,90 €
UVP 62,– €

LACOSTE
Touch of Pink EDTS, 50 ml
1 l = 598,– €

29,90 €
UVP 45,90 €

RABANNE
Paco EDTS, 100 ml
1 l = 299,– €

29,90 €
UVP 80,– €

CALVIN KLEIN
Eternity Moment for Women 
EDPS, 50 ml
1 l = 598,– €

29,90 €
UVP 65,–€

RABANNE
pour Homme EDTS, 100 ml
1 l = 299,– €

29,90 €
UVP 75,– €

BOSS
Ma Vie Pour Femme EDPS, 50 ml
1 l = 598.– €

 je 17,99 €
UVP 28,– €

BIOTHERM 
Lait Corporel Anti-Drying Body 
Milk, 400 ml
1 l = 44,98 €

BEAUTY- 
MOMENTE

MIX & 
MATCH

2 FÜR 45,- €
 SIE SPAREN 14,80 €

2 FÜR 20,- €
 SIE SPAREN 5,98 €

2 FÜR 25,- €
 SIE SPAREN 6,98 €

1  je 12,99 €
UVP 16,90 €

RITUALS
Body Scrub, Sakura, 250 g, 
Jing, Ayurveda, Karma,  

NEU Amsterdam, 300 g
1 kg = ab 43,30 €

2 15,99 €
UVP 19,90 €

RITUALS
Body Cream, 220 ml, 
Jing, Sakura, Ayurveda,  

Karma, NEU Amsterdam
1 l = 72,68 €

Ihre Lieblingspflege für strahlende 
Haut - Jetzt  zum Top-Deal Preis.

2 FÜR 23,90 €
 SIE SPAREN 12,08 €

DEAL

1

2

Weitere Duftkombinationen  
finden Sie in der Filiale.

NEU

NEU



FOOD 54 FASHION

3 -11 % 16,99 €
UVP 22,99 € 18,99 €

GORILLA
Espresso Bar Crema,  
ganze Bohne, 1 kg

49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Sweatshirt with Yarn Design on 
Sleeves, rose print

Pausenzeit ist Genusszeit:  
Jetzt entdecken & sparen.

MACH MAL 
PAUSE

2 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Denim Pants, light denim

1 49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Sweatshirt With Teddy and 
back print

1 42,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pullover Knit Uni,cream

2 34,99 €
UVP 49,99 €

HEARTKISS
Sweat Pants with Stripe, natur

2 42,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pants Corduroy Uni, grey

1 42,99 €
UVP 59,99 €

HEARTKISS
Pullover Knit Uni, pink

49,99 €
UVP 69,99 €

HEARTKISS
Pullover Knit With Hearts, cream 
print

1 29,99 €
UVP 39,99 €

HEARTKISS
T-Shirt Stripe With Heart  
Embroidery, burgundy print

2 44,99 €
UVP 64,99 €

HEARTKISS
Cardigan With Contrast Edge, 
burgundy print

Mit Liebe zum Detail – entdecken Sie 
unsere neuen Cozy-Favoriten von

1

2

1

2

1

2

1

2

1 2 3

1-2 -10% je17,99 €
UVP 22,99 € 19,99 €

GORILLA
1 Kaffee Superbar Crema 
2 Kaffee Crema No.1,  
ganze Bohne, 1 kg

1  je 6,49 €
UVP 9,90 €

AKTION MALTESERS
273 g
1 kg = 23,77 €

2-5  je 6,49 €
UVP 9,90 €

AKTION M&M’s
2  Choco, 330 g 
3 Peanut, 300 g  
4 Crispy, 281 g 
5 Salted Caramel, 310 g
1 kg = 19,67 €

2 FÜR 9,49 €
 SIE SPAREN 3,49 €

1

3

4
2

5

-27 % 7,99 €
UVP 14,90 € 10,99 €

GUYLIAN
Les Exclusives Assortment, 327 g
1 kg = 24,43 €

 

DEAL

-25 %  je 7,49 €
UVP 13,90 € 9,99 €

TOBLERONE
Golden Caramel, Weiss, Frucht & Nuss, Ginger Orange, Crunchy 
Almonds, Zartbitter, 360 g 
Messages, Gold, 340 g
1 kg = ab 20,81 €

   

DEAL



WINE & BAR 76 FOOD

36,99 €
39,99 €

BLOCK HOUSE
Rib Eye, Uruguay, 1 kg

8,99 €
BLOCK HOUSE
Rumpsteak Argentinien, Skin Pack, 180 g
1kg = 49,94 €

42,99 €
46,99 €

BLOCK HOUSE
Rinderfilet, frisch, Uruguay, 1 kg

-11 % 7,99 €
8,99 €

SCALA
Negroamaro Salento  
Appassimento IGT, Italien, 0,75 l
1 l = 10,65 €

-13 % 6,99 €
UVP 9,90 € 7,99 €

SOUTHERN OCEAN
Sauvignon Blanc, Neuseeland,
0,75 l
1 l = 9,32 €

-15 % 8,49 €
UVP 11,90 € 9,99 €

NEU SOUTHERN OCEAN
Pinot Noir, Neuseeland, 0,75 l
1 l = 11,32 €

-21 % 10,99 €
UVP 16,90 € 13,99 €

KIM CRAWFORD
Sauvígnon Blanc, Neuseeland, 
0,75 l
1 l = 14,65 €

WEIN  
GENUSS

ZART  
SAFTIG  
GUT

1 -10 % 8,99 €
9,99 €

NEU MARQUÉS DEL 
ATRIO
Faustino Rivero DOC Reserva, 
Spanien, 0,75 l
1 l = 11,99 €

2 -20 % 7,99 €
UVP 11,90€ 9,99 €

THE GUV’ NOR
VIP, Tempranillo, Spanien, 
0,75 l
1 l = 10,53 €

3 5,49 €
UVP 7,90 € 5,99 €

NEU EL PILLO ROBLE
Spanien, 0,75 l
1 l = 7,32 €

Von Rot bis Weiß –  
Qualität, die man schmeckt.

-39 % 5,49 €
8,99 €

AGUSTINOS
Cabernet Sauvignon, Chile, 0,75 l
1 l = 7,32 €

DEAL

 BORDWEIN  

2 NEU 3

1 11,99 €
UVP 12,95 €

BROTZEITBRETT
rund, HAM, FRA, MUC,  
Maße: Ø 24,5 × 1 cm

2 14,99 €
UVP 19,95 €

BROTZEITBRETT
mit Griff, HAM, FRA, MUC,  
Maße: 33,5 × 15 × 1 cm

1

2

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

Wie gemacht für den Grill – 
und den perfekten Moment.

NEU 1



WINE & BAR 98 WINE & BAR

4,99 €
UVP 6,50 € 5,29 €

VOLLMER
Rosé trocken, Pfalz, 1 l

-14%  17,99 €
UVP 24,50 € 20,99 €

BAILEYS
Salted Caramel Likör, Irland,  
17% Vol., 1 l

-13%  13,99 €
UVP 16,50 € 15,99 €

GRASOVKA
Vodka, Polen, 38% Vol., 1 l

-15%  32,99 €
38,99 €

HAVANA CLUB
Cuban Rum Anejo 7y, 40% Vol., 1 l

-20%  27,99 €
UVP 39,90 € 34,99 €

THE LONDON Nº1
Original Blue Gin, 43% Vol., 1 l

-14%  17,99 €
UVP 22,50 € 20,99 €

ABSOLUT
Vodka Blue, Schweden,  
40% Vol., 1 l

-15 %  je 5,49 €
UVP 7,95 € 6,49 €

KETH
Chardonnay, Muskateller,  
Sauvignon Blanc, Grauburgunder,  
Weissburgunder, Rheinhessen, 
0,75 l
1 l = 7,32 €

4 7,79 €
UVP 9,90 € 8,49 €

VOLLMER
Blanc de Noir Winzersekt Brut, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 10,39 €

1 -10%  8,99 €
UVP 14,90 € 9,99 €

VOLLMER
Chardonnay Sekt, Pfalz,  
0,75 l
1 l = 11,99 €

2 6,49 €
UVP 8,50 € 6,99 €

VOLLMER
Riesling Winzersekt Brut, 
Pfalz, 0,75 l
1 l = 8,65 €

3 6,79 €
UVP 7,90 €

NEU VOLLMER
 ›Der Falke‹ Chardonnay, Pfalz, 
0,75 l 
1 l = 9,05 €

-12%  36,99 €
UVP 43,90 € 41,99 €

NEU AYALA
Brut Majeur Champagne,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 49,32 €

-16%  48,99 €
57,99 €

MOET & CHANDON
Champagne Ice Imperial Rosé, 
Frankreich, 0,75 l
1 l = 65,32 €

-14%  17,99 €
UVP 26,90 € 20,99 €

AALBORG
Jubiläums Akvavit, Dänemark, 
40% Vol., 1 l

-14%  18,99 €
UVP 23,90 € 21,99 €

FERNET BRANCA
Bitter, Italien, 39% Vol., 1 l

STARKE 
TROPFEN

-19%  5,49 €
UVP 7,95 € 6,79 €

KETH
Pinot Blanc alkoholfrei,  
Rheinhessen, 0,75 l
1 l = 7,32 €

 1 LITER 
 FLASCHE 

-27 % 29,99 €
UVP 45,90 € 40,99 €

POMMERY
Champagne Brut Royal,  
Frankreich, 0,75 l
1 l = 39,99 €

DEAL

4NEU 31 2

 BORDWEIN  

-25% 29,99 €
UVP 44,90 € 39,99 €

HENDRICK’S
Gin, 44% Vol., 1 l

DEAL

-33% 17,99 €
UVP 28,90 € 26,99 €

NEU CRAFTER’S
London Dry Gin, 43% Vol., 1 l

DEAL



1110 WINE & BAR SPECIAL — FOOD, WINE & BAR

1-3 je24,99 € 
UVP 34,99 € 29,99 €

CILIO
LED-Tischlampe ›SOLE‹ 
1 grau
2 weiß
3 schwarz 

1-3 je24,99 € 
UVP 34,99 € 29,99 €

CILIO
LED-Flaschenlampe ›LUCE‹ Höhe: 13,5 cm / Ø 11cm  
1 grau
2 weiß
3 schwarz

3 9,99 €
UVP 14,90 € 11,99 €

NAMAQUA
Olivenöl, Südafrika, 500 ml
1 l = 19,98 €

2 -21%  37,99 €
UVP 61,50 € 47,99 €

NEU JOHNNIE WALKER
Double Black Blended Scotch 
Whisky, 40% Vol., 1 l

BAR & 
AMBIENTE

1-2  je 6,99 €
UVP 9,45 € 7,49 €

NAMAQUA
1 Olivenöl Knoblauch 
2 Olivenöl Lemon,  
Südafrika, 250 ml
1 l = 27,96 €

   je 6,79 
UVP 8,49 € 7,49 €

SPIER
Signature Chardonnay, Sauvignon Blanc, Merlot, Pinotage, 
Cabernet Sauvignon, Rosé, Chardonnay/Pinot Noir, Südafrika, 
0,75 l
1 l = 9,05 €

Erleben Sie kulinarische  
Raffinesse aus Südafrika.

1

DEAL

DEAL

 TRAVEL RETAIL 
 EXCLUSIVE 

3

3 -26 % 52,99 €
UVP 108,90 €  71,99 €

TALISKER 
Surge Single Malt Scotch Whisky, 
45,8% Vol., 0,7 l
1 l = 75,70 €

NEU

2

-26 % 6,99 €
UVP 11,50 € 9,49 €

LA MOTTE
Sauvignon Blanc, Südafrika, 
0,75 l 
1 l = 9,32 €

DEAL

 1 LITER 
 FLASCHE 

1 3

2
1 32

SPECIFIC 
SHOPS *

SPECIFIC 
SHOPS *

* Nur in HAM, FRA, MUC erhältlich.

1-3 -18% je 3,29 €
UVP 5,49 € 3,99 €

NAMAQUA
1 Grillgewürzsalz Braai, 175 g 
2 Kräutergewürzsalz, 150 g
3 Fleur de Sel, 100 g
1 kg = ab 18,80 €

2

3

1

2

3

1 4

4 25,99 €
UVP 32,40 € 29,99 €

NAMAQUA
Olivenöl, Bag in Box, 2 l
1 l = 13,– €

1 -29 % 29,99 €
UVP 47,90 € 41,99 €

TAMNAVULIN
Sauvignon Blanc Cask, Single Malt 
Whisky, 40% Vol., 1 l



Verkauf solange der Vorrat reicht! Nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der Weiterverkauf an Gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung. 

Nächster Erscheinungstermin: 25. September 2025

09-2025 21.08. — 24.09.2025 www.ringeltaube.de

1 -16%  7,99 €
UVP 9,95 € 9,49 €

DU TOITSKLOOF
Sparkling Sauvignon Blanc, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 10,65 €

8 -15%  5,49 €
UVP 7,90 € 6,49 €

PULPO
Sauvignon Blanc,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 7,32 €

5 -10%  8,99 €
UVP 11,20 € 9,99 €

KLEINE ZALZE
Pinotage, Südafrika,  
0,75 l
1 l = 11,99 €

2 11,49 €
12,49 €

SPRINGFIELD
Miss Lucy Weißwein-Cuvée, 
Südafrika, 0,75 l
1 l = 15,32 €

6-7 -29% je9,99 €
UVP 17,90 € 13,99 €

LA MOTTE
6 Syrah 
7 Cabernet Sauvignon,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 13,32 €

3-4  -18% je6,99 €
UVP 8,99 € 8,49 €

KLEINE ZALZE
3 Cinsault Rosé 
4 Chardonnay,  
Südafrika, 0,75 l
1 l = 9,32 €

TASTE OF AFRICA

3 4

1

5 6

7

2

DEAL

8

 BORDWEIN  


